

SESJA MŁODYCH NAUKOWCÓW

**Ogólne wymogi przygotowania streszczenia doniesienia naukowego do prezentacji
na Konferencji naukowo-szkoleniowej: NEUROBIOTA 3 – Depresja: diagnostyka, leczenie,
żywienie**

dnia 17.11.2018r, w Szczecinie

Streszczenie: doniesienia, napisane w języku polskim powinno składać się z: tytułu w języku polskim i angielskim, wszystkich współautorów wraz z afiliacją oraz zaznaczyć autora prezentującego, wstęp z wyraźnie zaznaczonym celem badań, wynikami i wnioskami oraz spisem literatury. Pozostałe podrozdziały są opcjonalne. Praca powinna obejmować zagadnienia związane z tematem konferencji.

Streszczenie nie powinno przekraczać 300 słów.

Streszczenia należy do dnia **05.11.2018:**

1) przesłać na adres mailowy: dietetykafunkcjonalnapum@gmail.com. W tytule wiadomości elektronicznej proszę wpisać: „SESJA MŁODYCH NAUKOWCÓW”

Nadesłane prace będą oceniane przez komisję programową konferencji i kwalifikowane dalej do sesji referatowej. Ocena prac i kwalifikacja będzie anonimowa. Komisja oceniająca otrzyma do wglądu temat pracy oraz abstrakt.

Prezentacje: powinny być przygotowane w programie Power Point o długości 10 minut.

Prezentacje należy dostarczyć do dnia **16.11.2018 do godziny 15:00**. Prezentacje prac odbędą się w dniu konferencji, w panelu SESJA MŁODYCH NAUKOWCÓW od godziny 8:00, wg wskazanej przez Organizatora listy. Lista z kolejnością prezentowania prac zostanie udostępniona dnia **16.11.2018r**.

Informacje o zakwalifikowaniu pracy do prezentacji zostanie przesłana mailem do **13.11.2018r**.

Zakwalifikowane prace zostaną wydrukowane w książce abstraktów.

Wytyczne szczegółowe:

Edytor: MS Word

Układ marginesów: 2,5 cm z każdej strony

Interlinia: 1,5 wiersza

Wyrównanie: obustronne

Czcionka podstawowa: Times New Roman 12 p (bez pogrubień w tekście)

Tytuł: czcionka pogrubiona 14 p

Tytuły podrozdziałów: czcionka pogrubiona 12 p

Tytuły i treść tabel oraz wykresów: czcionka 11 p

Wykresy i rysunki: czarno-białe edytowalne w programie MS Excel w formacie umożliwiającym edycję rozmiaru i czcionki

Literatura: Wykaz literatury do 10 pozycji ułożonych na końcu streszczenia wg numeracji zastosowanej w tekście. Odwołanie do nr publikacji w tekście prosimy umieszczać w nawiasie kwadratowym, np. [13].